Ergebnisse fir: Landesverband / 4. Kreisliga Manner | (16 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr auRer:Westerscheps=10:00, Kreuzmoor-B=10:30 Uhr

Mannschaft
Ruttel Il

Platz

=

Wemkendorf
Steinhausen
Jeddeloh

Buppel I
Westerscheps Il

Moorriem Il
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Holtange

=
o

Dykhausen

Spieltag 1
Ruttel Il
Westerscheps Il
Wemkendorf
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh

Spieltag 2
Ruttel Il
Wemkendorf
Moorriem I
Holtange

Bippel Il

Spieltag 3
Dykhausen
Steinhausen
Moorriem Il
Kreuzmoor-Bekh...

Holtange

Spieltag 4
Ruttel 11
Westerscheps Il
Wemkendorf
Jeddeloh
Buppel I

Spieltag 5
Dykhausen
Westerscheps Il
Kreuzmoor-Bekh...
Holtange

Buppel Il
Umbruchzeile=

09.09. 21

Kreuzmoor-Bekh...

Spiele Schoet
9 101:18
9 128:48
9 95:25
9 59:57
9 79:54
9 86:73
9 57:78
9 43:95
9 28:108
9 25:145

01.10.2023
Bippel Il
Steinhausen
Holtange
Moorriem Il
Dykhausen
08.10.2023
Jeddeloh

Kreuzmoor-Bekh...

Westerscheps I
Steinhausen

Dykhausen

15.10.2023
Wemkendorf
Bippel II
Jeddeloh

Ruttel 11
Westerscheps Il

05.11.2023
Steinhausen
Dykhausen

Moorriem Il

Kreuzmoor-Bekh...

Holtange

12.11.2023
Ruttel 11
Wemkendorf
Steinhausen
Moorriem I
Jeddeloh

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
15:3 80 389 Vorburger Hof 04452315
13:5 82 24 Container Nordpol 0160-7419113
13:5 67 236 Vereinsheim Hohle ...
12:6 0 395 Zum Goldenen Anker 04486-364
10:8 25 -125 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
10:8 13 -39 Buppeler Krug 04451-959444
9:9 -24 315 Zur Mihle 04405-8714
4:14 -48 -454 Eckflether Kroog 017622007034
2:16 =77 -466 Nemeyer 04405-8726
2:16  -118 -275 Vereinsheim Gdden... 0174/1767933
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
18,012 18:0 2:0 7,050 5,073 3,124
-20,000 0:20 0:2 -5,000 -5,000 -5,000
19,103 19:0 2:0 6,069 -0,020 11,136
19,075 19:0 2:0 5,041 9,037 3,100
7,070 14:7 2:0 4,071 -7,003 3,086
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
5,055 8:2 2:0 2,047 5,049 0,108
27,093 27:0 2:0 7,093 5,137 3,016
-5,141 17 0:2 -2,077 1,060 -3,057
-4,089 1:6 0:2 0,100 0,105 -6,066
20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-13,001 6:19 0:2 -7,146 3,017 -11,060
16,050 17:1 2:0 1,054 9,028 -1,067
-7,072 1:9 0:2 0,062 -5,058 1,020
-0,120 5:6 11 -6,057 4,085 1,060
-4,056 2.7 0:2 0,014 2,130 -7,046
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,024 4:2 2:0 -1,119 -0,052 3,044
20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000
22,007 22:0 2:0 0,022 13,039 5,070
2,132 4:1 2:0 2,140 1,121 -1,044
9,051 14:4 2:0 -4,111 3,038 3,062
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-18,079 0:18 0:2 -5,041 -1,112 -7,016
0,142 11:10 11 3,032 -10,147 2,092
-0,004 4:4 11 -2,023 -0,020 4,082
3,120 10:6 2:0 7,064 1,039 -6,126
20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000
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25.10.2025 14:36

21.01.2024 16:04

2. Gummi
1,065
-5,000
1,068
1,047
6,066

2. Gummi
-2,149
10,147
-1,067

0,072
5,000

2. Gummi
3,038
7,035

-3,096
-0,058
-0,004

2. Gummi
1,001
5,000
3,026

-0,085
7,062

2. Gummi
-4,060
6,015
-2,043
1,143
5,000



Spieltag 6
Westerscheps Il
Wemkendorf
Moorriem I
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh

Spieltag 7
Dykhausen
Ruttel 11
Steinhausen
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh

Spieltag 8
Dykhausen
Steinhausen
Moorriem Il
Holtange
Buppel Il

Spieltag 9
Dykhausen
Ruttel Il
Westerscheps Il
Wemkendorf

Buppel Il

Spieltag 10
Dykhausen
Dykhausen
Dykhausen
Dykhausen

Ruttel Il

Ruttel Il

Ruttel Il

Ruttel Il
Steinhausen
Steinhausen
Steinhausen
Steinhausen
Steinhausen
Steinhausen
Westerscheps Il
Westerscheps Il
Westerscheps Il
Westerscheps Il
Wemkendorf
Wemkendorf
Wemkendorf
Wemkendorf
Moorriem I

Moorriem Il

03.12.2023
Ruttel Il
Buppel Il
Dykhausen
Holtange
Steinhausen

17.12.2023
Holtange
Wemkendorf
Moorriem Il
Buppel I

Westerscheps I

07.01.2024

Kreuzmoor-Bekh...

Wemkendorf
Ruttel 11
Jeddeloh
Westerscheps |l

21.01.2024
Steinhausen
Holtange

Kreuzmoor-Bekh...

Jeddeloh

Moorriem Il

25.01.2024
Moorriem I
Jeddeloh
Westerscheps I
Buppel I
Moorriem I
Westerscheps I

Dykhausen

Kreuzmoor-Bekh...

Ruttel I
Dykhausen
Holtange

Kreuzmoor-Bekh...

Jeddeloh
Westerscheps |
Jeddeloh
Buppel Il
Holtange
Moorriem Il
Westerscheps I
Ruttel 11
Steinhausen
Dykhausen
Holtange

Buppel I

Ergebnis
-20,000
4,000
20,000
20,000
7,055

Ergebnis
4,058
4,063

10,080
-1,011
10,062

Ergebnis
-11,130
13,039
1,070
-6,123
-2,068

Ergebnis
-13,053
14,106
-5,030
14,064
3,029

Ergebnis

Schoet Punkte
0:20 0:2
8:4 2:0
20:0 2:0
20:0 2:0
8:1 2:0

Schoet Punkte
12:8 2:0
10:5 2:0
14:3 2:0
10:11 0:2
12:2 2:0

Schoet Punkte
0:12 0:2
17:4 2:0
4:3 2:0
3:10 0:2
5:8 0:2

Schoet Punkte
0:14 0:2
14:0 2:0
2:8 0:2
14:0 2:0
11:8 2:0

Schoet Punkte
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1. Holz
-5,000
2,055
5,000
5,000
-1,075

1. Holz
-7,108
0,137
-2,137
-3,137
6,045

1. Holz
0,069
3,086
-1,056
3,046
1,008

1. Holz
0,104
3,005
-5,103
5,056
-6,024

1. Holz

2. Holz
-5,000
5,079
5,000
5,000
0,126

2. Holz
6,091
-3,097
8,142
-3,021
5,135

2. Holz
-3,142
-4,052
2,148
-3,070
4,096

2. Holz
-4,109
-0,034
-2,036
3,041
7,063

2. Holz

1. Gummi
-5,000
1,015
5,000
5,000
4,105

1. Gummi
-0,111
-2,023

5,035
-4,020
-2,036

1. Gummi
-5,122
6,004
-1,102
-5,012
-4,085

1. Gummi
-8,011
4,058
-0,032
5,065
4,067

1. Gummi

2. Gummi
-5,000
-4,149

5,000
5,000
3,049

2. Gummi
6,036
9,046

-0,110
10,017
0,068

2. Gummi
-2,085
8,001
1,080
-1,087
-3,087

2. Gummi
-1,037
7,077
2,141
0,052
-2,077

2. Gummi



Moorriem Il
Moorriem Il
Moorriem Il
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...
Jeddeloh
Jeddeloh
Jeddeloh
Jeddeloh
Jeddeloh
Holtange

Holtange

Holtange

Holtange

Holtange

Bippel I

Bippel I

Buppel Il

Buppel Il

Gruppenrangliste:

Platz
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Kreuzmoor-Bekh...
Wemkendorf
Steinhausen
Jeddeloh
Wemkendorf
Dykhausen
Westerscheps |
Holtange
Wemkendorf
Buppel Il
Moorriem Il

Ruttel 11
Dykhausen
Kreuzmoor-Bekh...
Buppel Il

Ruttel 11
Wemkendorf
Kreuzmoor-Bekh...
Wemkendorf
Steinhausen
Ruttel 11

1

Wemkendorf

Ruttel I

Wemkendorf
Steinhausen

Ruttel Il

Ruttel Il

Westerscheps Il
Kreuzmoor-Bekhausen I
Jeddeloh

Steinhausen
Wemkendorf
Steinhausen

Buppel Il

Westerscheps Il

Buppel Il
Kreuzmoor-Bekhausen I
Steinhausen

Holtange

Ruttel 11
Kreuzmoor-Bekhausen I
Jeddeloh

Moorriem Il

Buppel 11

Buppel Il

Moorriem I

Jeddeloh

Jeddeloh

Kreuzmoor-Bekhausen |l

Gruppe
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. Holz
. Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz
. Holz
. Gummi
. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz
. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz
. Holz
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Schoet

43:3
29:1
38:8
13:2
27:3
23:3
23:10
19:7
15:5
26:4
27:6
23:4
22:8
17:10
27:19
23:9
30:12
21:14
16:9
18:14
14:20
13:15
21:23
14:20
8:9
12:14
12:16
15:20

Punkte

15:3
15:3
14:4
14:4
13:5
13:5
13:5
13:5
13:5
12:6
12:6
12:6
12:6
12:6
12:6
11:7
10:8
10:8
10:8
10:8
9:9
8:10
8:10
8:10
7:11
7:11
7:11
7:11

Ergebnis
40 555
28 274
30 289
11 16
24 78
20 369
13 284
12 404
10 378
22 68
21 186
19 -116
14 -8
7 246
8 38
14 1
18 -182
7 369
-182
4 -155
-6 417
-2 -37
-2 -70
-6 -149
-1 -112
-2 -70
-4 -30
-5 -375



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Westerscheps Il
Holtange
Wemkendorf
Dykhausen
Moorriem I
Moorriem I
Dykhausen
Holtange
Westerscheps Il
Dykhausen
Holtange

Dykhausen
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. Holz
. Holz
. Gummi
. Holz
. Gummi
. Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi
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10:22
3:17
14:30
16:23
12:21
8:43
9:28
1:27
5:34
0:38
0:47
0:49

7:11
7:11
7:11
6:12
6:12
6:12
4:14
4:14
2:16
2:16
1:17
1:17

129
44
-252
-285
-170
-174
-119
-604
-193
-395
-406



